
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CATANZARO NORD  EST MANZONI 

Via Bambinello Gesù 88100 Catanzaro 

 E-mail   czic85900D@istruzione.it     Pec czic85900D@pec.istruzione.it 

Tel. e Fax 0961/745610 – Tel. Dirigenza 0961/723254 Tel. D.S.G.A. 0961 741679          

C.M.CZIC85900D   C.F. 80002240796 

___________________________________________________________________ 

      

DETERMINA N. 11 
   

          AGLI    ATTI 

             AL     D.S.G.A. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la fattura n. 319/A di € 2155,74 trasmessa dalla Ditta 3D SOLUTION  di Casoria   per 
rinnovo segreteria digitale Axios fino al 31/08/2024; 
 
CONSIDERATO che nel programma annuale 2024 è stato previsto l’importo per l’acquisto; 
 
VISTI gli atti d’ufficio; 
 
 

DETERMINA 
 

 

di autorizzare il Direttore S.G.A. ad effettuare la liquidazione della fattura n. 319/A  di € 
2155,74 alla Ditta 3D SOLUTION  di Casoria. 
 
 
 
 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof. Giulio Comerci 

ISTITUTO COMPRENSIVO Catanzaro Nord Est Manzoni - C.F. 80002240796 C.M. CZIC85900D - AD385A8 - UFF. PROTOCOLLO

Prot. 0001778/U del 07/03/2024 14:50

mailto:czic85900D@istruzione.it
mailto:czic85900D@pec.istruzione.it

